
                                                           

 

                  ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

 

                            Н А К А З  

 

                        26.07.2002  N 1336  

 

                                      Зареєстровано в Міністерстві  

                                      юстиції України  

                                      25 вересня 2002 р.  

                                      за N 784/7072  

  

 

      Про затвердження Положення про продаж єдиних майнових 

      комплексів державних підприємств, які за класифікацією  

           об'єктів приватизації віднесені до груп В, Г  

 

          { Із змінами, внесеними згідно з Наказом Фонду  

                                        державного майна  

            N 588 ( z0782-12 ) від 26.04.2012 }  

  

 

     На виконання    Державної    програми     приватизації     на  

2000-2002 роки,   затвердженої   Законом  України  від  18.05.2000  

N 1723-III (  1723-14  )  "Про  Державну  програму  приватизації",  

Н А К А З У Ю:  

 

     1. Затвердити Положення про продаж єдиних майнових комплексів  

державних  підприємств, які за класифікацією об'єктів приватизації  

віднесені до груп В, Г, що додається ( zc784-02 ). 

{  Пункт 1 із змінами, внесеними згідно з Наказом Фонду державного  

майна N 588 ( z0782-12 ) від 26.04.2012 }  

 

     2. Начальнику Управління реформування власності Філозопу Є.Т.  

забезпечити: 

     подання Положення  на  державну  реєстрацію  до  Міністерства  

юстиції України; 

     подання Положення    для    опублікування    в    "Державному  

інформаційному  бюлетені  про  приватизацію" у десятиденний термін  

від дня його державної реєстрації в Міністерстві юстиції України.  

 

     3. Уважати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного  

майна України "Про  затвердження  Положення  про  продаж  цілісних  

майнових  комплексів державних підприємств,  які мають стратегічне  

значення для економіки та безпеки держави чи  займають  монопольне  

становище на  загальнодержавному  ринку"  від  23.10.2001  N  1937  

( z1090-01 ),  зареєстрований   в   Міністерстві  юстиції  України  

28.12.2001 за N 1090/6281.  

 

     4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника  

Голови Фонду Васильєва В.В.  

 

 В.о. Голови Фонду                                       М.Чечетов  

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/en/z0782-12
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/en/1723-14
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/en/zc784-02
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/en/z0782-12
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/en/z1090-01

